Протокол

результатов школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

по информатике в 2018-2019 учебном году

МБОУ Умѐтская СОШ

Дата проведения:  11. 10. 2018 г.

Количество участников олимпиады:  57   чел.

Повестка дня
1. О результатах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике.

Решили:

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике  (рейтинг победителей и призѐров школьного

этапа всероссийской олимпиады школьников по информатике).

№п/

п

Ф.И.О. участника

(полностью)

Класс  Образовательная

организация

Максим

альное

кол-во

баллов

Кол-во

набранн

ых

баллов

%

выполнен

ия

Статус

участника

(победитель,

призёр,

участник)

Ф.И.О. учителя,

подготовившего

участника (полностью)

1 Протасова

Александра

Вячеславовна

5 Бибиковский филиал

МБОУ «Умѐтская СОШ»

31 25 80,6 победитель Дегтярева Наталья

Анатольевна

2 Топорков Павел

Сергеевич

5А МБОУ «Умѐтская СОШ» 31 23 74,2 победитель Стихарева Юлия

Владимировна

3 Ширшов Максим

Геннадиевич

5 Б МБОУ «Умѐтская СОШ» 31 22 71 призер Куликова Елена

Николаевна

4 Понафидин

Никита Андреевич

5А МБОУ «Умѐтская СОШ» 31 21 67,7 призер Стихарева Юлия

Владимировна

5 Потанин Ярослав

Александрович

5А МБОУ «Умѐтская СОШ» 31 20 64,5 призер Стихарева Юлия

Владимировна

6 Бич Анастасия

Николаевна

5 Софьинский филиал

МБОУ «Умѐтская СОШ»

31 20 64,5 призер Павлова Нина Васильевна

7 Полухтина

Валерия

Евгеньевна

5Б МБОУ «Умѐтская СОШ» 31 19 61,3 участник Куликова Елена

Николаевна

8 Видяпина

Елизавета

Викторовна

5А МБОУ «Умѐтская СОШ» 31 18 58 участник Куликова Елена

Николаевна

9 Антонов

Александр

Михайлович

5А МБОУ «Умѐтская СОШ» 31 17 54,8 участник Стихарева Юлия

Владимировна

10 Ситников Степан

Дмитриевич

5А МБОУ «Умѐтская СОШ» 31 15 48,4 участник Стихарева Юлия

Владимировна

11 Власов Артѐм

Александрович

5 Хилковский филиал

МБОУ «Умѐтская СОШ»

31 14 45,1 участник Солуданова Ирина

Викторовна

12 Глебов Кирилл

Игоревич

5А МБОУ «Умѐтская СОШ» 31 12 38,7 участник Стихарева Юлия

Владимировна

13 Пичугина Дарья

Валерьевна

5Б МБОУ «Умѐтская СОШ» 31 10 32,3 участник Куликова Елена

Николаевна

14 Селезнев Роман

Викторович

5Б МБОУ «Умѐтская СОШ» 31 1 3,2 участник Куликова Елена

Николаевна

15 Заверячева

Анастасия

Сергеевна

6Б МБОУ «Умѐтская СОШ» 31 28 90,3 победитель Куликова Елена

Николаевна

16 Погодина

Виктория

Алексеевна

6Б МБОУ «Умѐтская СОШ» 31 24 77,4 победитель Куликова Елена

Николаевна

17 Добрынина

Полина

Васильевна

6А МБОУ «Умѐтская СОШ» 31 23 74,2 призер Стихарева Юлия

Владимировна

18 Лещук Полина

Вадимовна

6А МБОУ «Умѐтская СОШ» 31 23 74,2 призер Куликова Елена

Николаевна

19 Дубинин Сергей

Алексеевич

6А МБОУ «Умѐтская СОШ» 31 23 74,2 призер Стихарева Юлия

Владимировна

20 Наливалкин

Даниил Олегович

6Б МБОУ «Умѐтская СОШ» 31 21 67,7 призер Куликова Елена

Николаевна

21 Сѐмкина Виктория

Васильевна

6А МБОУ «Умѐтская СОШ» 31 21 67,7 призер Стихарева Юлия

Владимировна

22 Котова Софья

Вадимовна

6Б МБОУ «Умѐтская СОШ» 31 20 54,5 участник Куликова Елена

Николаевна

23 Колбасин Дмитрий

Михайлович

6А МБОУ «Умѐтская СОШ» 31 19 61,3 участник Стихарева Юлия

Владимировна

24 Заварин Илья

Иванович

6А МБОУ «Умѐтская СОШ» 31 18 58 участник Стихарева Юлия

Владимировна

25 Тимакин Алексей

Алексеевич

6 Хилковский филиал

МБОУ «Умѐтская СОШ»

31 18 58 участник Солуданова Ирина

Викторовна

26 Янин Ярослав

Алексеевич

6Б МБОУ «Умѐтская СОШ» 31 17 54,8 участник Стихарева Юлия

Владимировна

27 Мухин Артѐм

Александрович

6 Хилковский филиал

МБОУ «Умѐтская СОШ»

31 16 51,6 участник Солуданова Ирина

Викторовна

28 Рожнова Диана

Александровна

6 Хилковский филиал

МБОУ «Умѐтская СОШ»

31 16 51,6 участник Солуданова Ирина

Викторовна

29 Горшенин Иван

Михайлович

6 Сулакский филиал

МБОУ «Умѐтская СОШ»

31 15 48,4 участник Синегубов Александр

Анатольевич

30 Трушкин

Александр

Олегович

6 Сулакский филиал

МБОУ «Умѐтская СОШ»

31 12 38,7 участник Синегубов Александр

Анатольевич

31 Калиниченко

Ульяна Денисовна

7А МБОУ «Умѐтская СОШ» 25 24 96 победитель Куликова Елена

Николаевна

32 Антонова Алина

Михайловна

7А МБОУ «Умѐтская СОШ» 25 24 96 победитель Стихарева Юлия

Владимировна

33 Власов Владимир

Александрович

7Б МБОУ «Умѐтская СОШ» 25 24 96 победитель Куликова Елена

Николаевна

34 Маныкина Татьяна

Эдуардовна

7Б  МБОУ «Умѐтская СОШ» 25 21 84 призѐр Куликова Елена

Николаевна

35 Елисеева Ирина

Станиславовна

7А МБОУ «Умѐтская СОШ» 25 21 84 призѐр Стихарева Юлия

Владимировна

36 Мясищева Валерия

Юрьевна

7А МБОУ «Умѐтская СОШ» 25 21 84 призѐр Куликова Елена

Николаевна

37 Никулин Данил

Михайлович

7Б МБОУ «Умѐтская СОШ» 25 18 72 участник Стихарева Юлия

Владимировна

38 Ананьев 7 Хилковский филиал 25 15 60 участник Солуданова Ирина

Александр

Олегович

МБОУ «Умѐтская СОШ» Викторовна

39 Боков Кирилл

Александрович

7 Бибиковский филиал

МБОУ «Умѐтская СОШ»

25 13 52 участник Дегтярева Наталья

Анатольевна

40 Пичугин Данил

Алексеевич

7Б МБОУ «Умѐтская СОШ» 25 11 44 участник Стихарева Юлия

Владимировна

41 Тащилина

Виктория

Сергеевна

8 Бибиковский филиал

МБОУ «Умѐтская СОШ»

25 17 68 победитель Дегтярева Наталья

Анатольевна

42 Тарвердиева

Роксана Игоревна

8 Хилковский филиал

МБОУ «Умѐтская СОШ»

25 11 44 участник Солуданова Ирина

Викторовна

43 Горина Марина

Михайловна

9 Сулакский филиал

МБОУ «Умѐтская СОШ»

80 59 73,7 победитель Синегубов Александр

Анатольевич

44 Понафидина

Варвара  Павловна

9Б МБОУ «Умѐтская СОШ» 80 30 37,5 участник Стихарева Юлия

Владимировна

45 Митянина

Екатерина

Дмитриевна

9Б МБОУ «Умѐтская СОШ» 80 28 35 участник Стихарева Юлия

Владимировна

46 Назаров Евгений

Олегович

9А МБОУ «Умѐтская СОШ» 80 17 21,25 участник Стихарева Юлия

Владимировна

47 Федин Дмитрий

Сергеевич

9А МБОУ «Умѐтская СОШ» 80 8 10 участник Куликова Елена

Николаевна

48 Невмывакин

Сергей Сергеевич

9Б МБОУ «Умѐтская СОШ» 80 4 5 участник Стихарева Юлия

Владимировна

49 Неучев Павел

Владимирович

9Б МБОУ «Умѐтская СОШ» 80 3 3,75 участник Стихарева Юлия

Владимировна

50 Подшивалова

Людмила Юрьевна

10А МБОУ «Умѐтская СОШ» 80 54 67,5 победитель Куликова Елена

Николаевна

51 Полякова

Анастасия

Васильевна

10А МБОУ «Умѐтская СОШ» 80 44 55 призер Куликова Елена

Николаевна

52 Варлашкин

Дмитрий Игоревич

10А МБОУ «Умѐтская СОШ» 80 33 41,25 участник Куликова Елена

Николаевна

53 Ильменев Сергей

Андреевич

10А МБОУ «Умѐтская СОШ» 80 22 27,5 участник Куликова Елена

Николаевна

54 Липатников

Максим Сергеевич

10 Оржевский филиал

МБОУ «Умѐтская СОШ»

80 19 23,75 участник Макушкина Елена

Сергеевна

55 Трафимов Сергей

Евгеньевич

11Б МБОУ «Умѐтская СОШ» 80 53 66,25 победитель Куликова Елена

Николаевна

56 Варлашкина

Анастасия

Витальевна

11Б МБОУ «Умѐтская СОШ» 80 32 40 участник Куликова Елена

Николаевна

57 Рванов Владимир

Сергеевич

11Б МБОУ «Умѐтская СОШ» 80 18 22,5 участник Куликова Елена

Николаевна

Председатель жюри                                                 Куликова Елена Николаевна

Члены жюри                                                             Стихарева Юлия Владимировна

          Маркина Татьяна Александровна

           Митина Ольга Викторовна